11. Febr. Sabatho 11. mensis Februarii dominus archi diaćohus denarra- 
bat domínis capitulo, quod operarii quidam, amotis eť abductis 
de ponte anteriori pluteis attritis, straverint in locum eorundem 
plúteos novos pinxeruntque in reclinatorio pontis arma civitatis 
W r a t i s l  av. in hoc, ut usque ad ea arma pontem ipsum pluteis 
novis sternerent; qui interrogati, cujus jussu id facerent, respondis- 
sent, quod ad mandatum architecti lignarii civitatis. Domini capi- 
tulum judicabant, rem sic gestam neutiquam praetereundam esse 
silentio, sed exstimulandos esse officiarios curiae episcopalis, in 
nomine Reverendissimi domini episcopi exposlulent inprimis cura 
architecte lignario civitatis et deinde, si opus fuerit, cum capita
neo vel magistratu ad eliciendum, num scitu et jussu ipsorum et 
quo animo id factum sit. Mox supervenit advocatus curiae episco
palis, afflrmans, interrogasse se architectum lignarium civitatis de 
operariis supradictis et num ipse jussisset sternere per eos pontem 
praedictum, qui piane negasset, se jussisse aut quicquam inde sibi 
constare. Placuit dominis, notentur nomina nebulonum, qui id fe

l t  lieber seiche Behufs der Befestigung des Domes vorge.nommene De- 
molirung s. Fibiger Thl. 2, S. 147—8 und Fol Bd. 3, S. 118 (14. Oct. 1541) 
und S. 112 (10. Juli 1540).'

2) Knpsdorf bei Trebnitz.

cerunt, ad defereiidura illo s  dom ino ep iscopo , et (¡uod arma c iv ila - 1542. 
tis pieta deleantur in ponte pluteique novi am oveantur instructi et 
stei-jiatur pons ip se  p intéis curiae ep iscopalis. Advocatus ajebat, 
jam  abolita esse  arma praedicta, prom ittens de ponte et p in téis d is-  
ponere, uli praescribitur.

Lunae .2 7 . m ensis Februarii dominus archidiáconos praesidens 27. Feb. 
exp osu it dom inis capitulo, quemadmodum praesentatae essen t domino  
a b b a ti1)  hic in A r e n a  litterae quaedam m issiles sub titulo et no
mine consiliariorum  regiorum  Camerae Suae M ajestatis praefectorum , 
eidem  dom ino abbati inscriptae, quibus illi insinuaretur, quod R egia  
M ajestas oppignoraverit oppidum Z o b  t e n  sex  m illibus aureorum  
H ungaric. et quod propterea abbas ip se  eisdem  litteris serio  req u i-  
rcretur, ut districtum  illuni atque oppidum  vel vacuet vel summa 
sim ili redim at etc. D om inis anim is consternatis tandem deliberatis, 
plaçait majori ipsorum  parti, suggeretu r dom ino abbati, ut omnium  
primům teiltet ánim os dominorum principům et aliorum  statuum in 
com itiis praesentibus h ic congregatorum , expoiíend o illis  calanuta
teli! hanc suam rogandoq ue, ut, quemadmodum ipse  de dicto d i-  
strictu et oppido Z o b t e n  juxta a lios incolas S i l e  s ia  e in  om ni
bus paria sem per fert onera, etiam in usura R egine M ajestatis, d ign a-  
rentur ¡idem principes pro eo  apud R egiam  M ajestatem intercedere  
etc., et quam vis dom ini capitulum  dubitarent, an domini principes 
et status id essen t facturi, consultum  tam en videbatur, hac petitione  
abbatis e lic ere , (a n ) huic negotio  sint affecti, item  et quod in omnem  
eventum  dominus abbas expediat celerem  aliquem  nuntium et ora
torem  ad R egiam  M ajestatem  ad avertendum  ve l suspendendum  
saltem  animum Suae M ajestatis, antequam res adducatur in effectum ; 
insuper quod interea perferat negotium  ad dominum m etropolitanům  
G n e s  n e  n s e m.